关于推荐武夷学院新一届教学督导的通知
各教学单位：

为进一步健全学校教学质量保障体系，加强各教学环节的质量监控，加强对本科教学及教学管理工作的监督和指导，学校教学督导员聘期将届满，决定开展新一届院教学督导员的选聘工作，现将相关事宜通知如下：

一、选聘条件：

凡学校在岗或退休教师，具备以下条件，均可参加本科教育教学督导员选聘：

1.熟悉国家教育方针、政策、法规，具备先进的职业教育教学理念，忠于党的教育事业，热爱教学督导工作，有较高的政治水平，师德修养好。

2.熟悉党和国家的教育方针政策及学校的教育教学管理规章制度，具有较高的教育教学理论素养。

3.原则上教师一般应具有副高及以上专业技术职称，业务水平高，教学效果好，教学思想先进，教学或教学管理经验丰富，有较强的教学管理能力和教学研究能力。
4.具有较强的事业心和责任感，乐于为学校深化教育教学改革、促进教学管理、提高教学质量、指导和帮助青年教师服务。

5.具有较高的威望，敢于坚持原则，敢讲真话，办事公正。

6.身体健康，精力充沛，年龄一般不超过65岁；工作时间有充分的保障，能认真履行听课、检查、调研等职责任务，积极主动参加教学督导工作。

二、工作程序：

1.新一届教学督导员由各教学单位遴选推荐，在广泛征求意见的基础上，确定1-2名符合条件的推荐对象。

2.发展规划与评建处根据教学单位推荐情况进行审核、遴选，通过校长办公室会议审批后正式聘任为武夷学院教学督导室成员，聘期为2年。

三、材料报送：

请各单位积极开展推荐工作，于6月26日之前将校教学督导推荐表及院（部）督导组名单报送学校督导室，纸质版加盖公章，电子版发送至wyxypjb@163.com。

附件：武夷学院校教学督导推荐表

（联系人：李国平 13859361917）

武夷学院发展与评建处

2023年6月14日

附件：

武夷学院教学督导推荐表

	姓  名

	性别

	出生年月

	专  业

	最后学位

	职  称

	手  机

	QQ号

	电子邮箱

	所在学院（部）及系

	取得职业资格证书

	近两年所授课程及教学成果

	师德师风

情况

	所在单位

意见
	单位负责人签名（公章）：

                              2023年    月    日

注：职业资格证书是表明劳动者具有从事某一职业所必备的学识和技能的证明，包含心理咨询师、人力资源管理师、营销师、物流师、经济师等。